

Ujście, dnia 08 lipca 2020r.

GP:6733.5.1.2019

**Schuessler-Plan Inżynierzy Sp.
z o.o. Al. Jerozolimskie 96,
00-807 Warszawa**

W odpowiedzi na pismo znak WA/20/A/1029/S11 z dnia 04 czerwca 2020r. Gmina Ujście pozytywnie opiniuje wariant nr 6 projektowanej drogi ekspresowej S11 na odcinku Piła-Ujście, który prędzej również był preferowany przez nas jako najbardziej korzystny dla naszej Gminy, natomiast negatywnie opiniujemy wariant nr 1 i nr 2. Wariant nr 1 (zielony) opiniujemy negatywnie ze względu na jego przebieg przez teren wsi Byszki, stanowiący tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, zagrodowej oraz tereny na których prowadzone są działalności gospodarcze. Negatywnie również opiniujemy wariant nr 2 (niebieski), który swoim korytarzem zahacza na terenie wsi Chrustowo i Nowej Wsi Ujskiej zabudowę zagrodową oraz mieszkaniową jednorodziną. Wariant nr 2 na terenie miasta Ujścia przecina teren przy ulicy Wojska Polskiego, na którym obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego z przeznaczeniem terenów pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną, następnie ingeruje w ulice Wichrowe Wzgórze i ul. Ogrodową, na których zlokalizowane są liczne budynki mieszkalne jednorodzinne, tworzące osiedla mieszkaniowe. Kolejną przeszkodą dla realizacji wariantu nr 2 są tereny Ardagh Glass Ujście (teren huty szkła) oraz jego przebieg przez wieś Ługi Ujskie, który przecina tą miejscowość na dwie części, niszcząc tym samym istniejącą zabudowę mieszkaniową jednorodziną i zagrodową.

Analizując powyższe warianty uważamy wariant nr 6 za najbardziej korzystny jednak z prośbą o uwzględnienie dwóch uwag, a mianowicie na wysokości wsi Chrustowo ominięcie swoim zasięgiem terenu zabudowy zagrodowej zlokalizowanej na działce nr 300, a na terenie miasta Ujście ominięcie budynku obory znajdującego się na działkach nr 529 i 540.

W nawiązaniu do udzielenia Państwu informacji w zakresie administracyjnym i statutowym właściwym dla naszego zarządu w granicach trzech wariantów drogi ekspresowej S11 na odcinku Piła-Ujście, zwracam się z prośbą o przesłanie dokładniejszej i czytelniejszej mapy na której będzie można wskazać tereny z faktycznym zagospodarowaniem i wykorzystaniem terenu.

BURMISTRZ UJŚCIA
Roman Wroblecki

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

URZĄD MIEJSKI W UJŚCIU
sekretariat
Wysłano dnia

08.07.2020

z potwierdzeniem odbioru
podpis wysyłającego *Pollyn*